令和５年度 第３回 藤沢市市民活動推進委員会 議事録

１ 日 時

２０２３年（令和５年）６月７日（水）午後６時～午後７時８分

２ 場 所

ウェブ開催

３ 出席者

（１）委員 １３人

山岡委員長、坂井副委員長、入内島委員、大場委員、関野委員、豊福委員、

新實委員、西上委員、西村委員、樋口委員、細沼委員、森田委員、山崎委員

（２）事務局 ６人

   日原参事、森主幹、緒方専任主査、伊佐治主任、川島主任、黒川職員

４ 議 題

（１）令和５年度ミライカナエル活動サポート事業の審査選考について（非公開）

（２）その他（公開）

５ 開催概要

開会

（山岡委員長）ただいまから令和５年度第３回藤沢市市民活動推進委員会を開会いたしま

す。初めに、委員会の成立要件について、事務局よりお願いいたします。

○事務局より、委員会成立の報告などが行われた。

     ÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷

1

議題（１）令和５年度ミライカナエル活動サポート事業の審査選考について

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷

審査選考

（藤沢市情報公開条例第６条第３号に基づき非公開）

÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷÷

議題（２）その他

（山岡委員長）それでは、議題（２）「その他」、事務局より説明をお願いいたします。

（事務局）本日は、審査選考いただきまして、ありがとうございました。本日の書類審査

の結果につきましては、後日、団体へ郵送いたします。

  次回の委員会は、７月１日（土）午後１時から、スタート・ステップアップ支援コー

スのプレゼンテーション審査となります。スタート・ステップアップ支援コースの審査

選考部会委員は出席をお願いいたします。協働コースのみに属する委員は、１０月２日

（月）が次の委員会となります。詳細は開催通知で改めてご連絡いたします。

  事務局からは以上です。

（山岡委員長）それでは、以上をもちまして、第３回藤沢市市民活動推進委員会を閉会い

たします。夕刻のお忙しい時間、皆さんお集まりいただきましてありがとうございます。

本日は大変お疲れさまでした。

午後７時８分 閉会